
 

 

 

 

Medvirkningsopplegget for områdeplanen Langelandskogen og Frekhaug Nord 

Plassering av ny Meland ungdomsskole skal avklares som en del av områdeplanleggingen for 

Langelandskogen og Frekhaug Nord. Planprosessen begynte i fjor høst og er planlagt å være klar 

innen 2020. Som en del av planprosessen har Meland kommune i samarbeid med Vest-Land eiendom 

og Multiconsult utarbeidet en medvirkningsplan som sier noe om hvordan innbyggere i kommunen 

skal involveres og holde seg informert om planleggingsarbeidet. Medvirkningsplanen består av flere 

tiltak:  

 Instagramprofil @frekhaug_fram_i_tid. 

Blant tiltakene som har vært gjennomført har vært etablering av en Instagram-profil for planarbeidet 

under navnet @frekhaug_fram_i_tid. Alle interesserte med en Instagram-konto kan følge prosessen 

og komme med ideer og kommentarer der.  

 Registrering og innspill til tur- og friluftsområder. 

07.05 har man invitert frivillige fra turgruppen Ganglaget, Orienteringsgruppen i Kvernbitt og 

Nordhordland Folkehøgskole i Meland kommune til en felles gåtur i det aktuelle området for å få 

innspill.   

 Åpen Kontordag 

Senere i prosessen vil det bli avholdt åpne kontordager for å drøfte planforslaget med interesserte 

innbyggere og berørte parter. 

 Ungdomsworkshop 

15.05 har man invitert Ungdomsrådet, Meland ungdomsklubb og ungdommer fra barne- og 

ungdomsskolene i kommunen til å delta i en workshop under tittel «Hvordan skal Frekhaug bli fram i 

tid». I workshopen har 17 ungdommen (inkludert dem som ble med gjengen inn når de så hva de 

holdt på med ute) kartlagt hvilke veier de bruker til og fra skolen(e) og venner. De har også vært ute i 

det fine været i mindre grupper, og gjennom bilder og videoer fra egne mobiltelefoner formidlet hva 

de synes er symboler for Frekhaug, hvilke steder er deres favoritt, og hvor den nye ungdomsskolen 

kan ligge og hvorfor. Noen av bildene fra opplegget har blitt lagt på instagramprofilen 

@frekhaug_fram_i_tid eller av ungdommen via sine egne instagramprofiler. Flere bilder fra denne 

dagen vil bli lagt ut etter hvert.  

Med hensikt å kartlegge viktige kvaliteter og savn i Frekhaug oppfordrer kommunen alle med 

interesse for planen (som har instagramprofil) og legge ut bilder under hashtaggene 

#frekhaugframitid, #frekhaugsymbol, #frekhaugfavoritt, #frekhaugmøtested, #frekhaugsakn, 

mittfrekhaug, #nyungdomsskulefrekhaug 

 

 



 

                                   

 

   

Bildene over er tatt av Multiconsult 

 

1. Kartlegging av veier: 

Ungdommen jobbet flittig, de viser god kartforståelse. De brukte god tid og fikk tegnet inn 

skoleveger, venneveger og veger til møteplasser. De som bodde lenger unna fokuserte på 

venneveger og veger til møteplasser. 

  



  
Noen eksempler på kartregistreringer utarbeidet av ungdommen. 

2. Bildeoppgave: 

De hadde det gøy, forstod oppgavene. De fleste sendte bildene på messenger til Multiconsult for at 

de ble lagt ut på @frekhaug_fram_i_tid. Noen la ut bilder på egne Instagramprofil 

2a Identitet/symboler for Frekhaug:  

De er opptatt av de tydelige symbolene:  

 Rema 1000 (det første man kommer til når man kommer til Frekhaug) 

 Rådhuset 

 Nordgårsdsløa 

 1000 års treet 

 Nordhordlandsbrua (uten broen hadde ikke så mange bodd på Frekhaug og det er gøy og 

sykle over den) 

 Statuene 

 Max Fitness/Frekhaug Crossfit (berømt, skjer mye der og kommer folk langveis fra for å trene 

der) 

  
 



  

 

 

 

2b Favorittsteder/møtesteder: 

 Rema1000 (fikk flest stemmer) og Kiwi. (Begge fordi det er mat, stoler og det er varmt) 

 Badevikas Volleyballbane 

 Badevika, spesielt kaien (fint og et bra sted å sitte) 

 Esso bensinstasjon (fordi de selger mat der, mange møtes der) 

 Ungdomsklubben (UngMeland) 

 Ved Kebaben (parasoller som er bra ved regn) 

 Fossemyrane (idrettsområdet) 

 Hjemme 

  



 

 

 

  
2c Potensielle møtesteder: 

Meierihuset: de gleder seg til den nye ungdomsklubben kommer i dette bygget 

Bussterminalen (møter folk som skal ta bussen) 

  
  



2d Hva som savnes: 

Områder/steder de kan oppholde seg /sitte i le for regn/vind 

En park som er fin med benker, allé, sentrumsnært 

En hundepark (inngjerdet hvor hundene kan løpe løse) 

Flere matsteder (bla Mc Donalds) 

Flere butikker (bla klesbutikker, lekebutikk) 

Sparebanken 

Generelt flere aktiviteter 

Inneskøyting 

En ny og bedre skole med gode lærere og finere skole 

Paintballbane 

Større og lukket busstopp (må ofte vente lenge på bussen) 

  
 

 

 



3. Plassering av skolen: 

Mange har lang skoleveg. Skolen vil de ha sentralt – og nær busstoppet 

Preferanser:  

 På «myrområdet» (mellom sentrum og Lonerenen) 

 Nært butikken (f.eks oppe på Rema1000, da blir det lett å møtes før og etter skolen) 

 Oppe i skogen for å skape et samlingspunkt øverst og ha nærhet til friområdet 

 Midt mellom Frekhaug og det andre tettstedet i nord (Fosse). 

 På Fosse (også nær for de som bor på Flatøy og ikke rett ved butikken) 

 Solvang, sør for sentrum (ubebygd område bak Kiwi) fordi det er nær butikken men ikke så 

tett på alt annet i sentrum 

 Ikke så nær boliger (ingen liker å bo ved skolen) 

 Kan være farlig å krysse vegen 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



3a Hva skal til for at de henger i skoleområdet etter skoletid: 

Mange aktiviteter rundt skolen, eksempelvis: Fotballbane, volleyballbane, tennisballbane, 

pingpongbane, isbane, ishockeybane, rugbybane, golfbane.  

 

4. Generelle observasjoner: 

De føler at lite skjer på Frekhaug 

De samles ofte på Rema 1000 – det er møtested nr. 1 

Mange tar bussen og venter lenge på bussholdeplassen. Der kunne det vært koseligere å sitte, for 

eksempel under tak. 

Mat er viktig 

Mange av deltakerne ser ut å være aktive gjennom Ungdomsklubben 

 

OBS. Bildene der det ikke står kilde på er bilder tatt av ungdommen selv under workshopen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEPB/TOAA/LKK 


